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NE mbeshtetje t€ nenit I1,12, dhe nenit 34 t€ Ligjit Nr.0/L 040 p€r vetdqeverisje lokale, udli&imit
administrativ td MAPL-s€ p€r organizimin,funksionimin,dhe bashk€punimin e Komunave t*
fshatrat,vendbanimet dhe laglet urbane,td statutit te Komun€s sC Klin€s/20lO,nenin 3 te Rrqullores
nr.060-28908/2020 te dates 01.10.2020, pdr ndryshim- plotesim t€ negullores Nr.01-351-71ry15
Komisioni Komunal pdr zgjedhjen e kdshillave lokale bdnd ketE :

FT

Ftohen t€ gjithd qltetaret me te drejte vote te fshatrave :

Drenoc,Pjet€rq i Eperm,Pjetdrq i Poshtem,Du gaj

Qe te marrin pjes€ ne tubimin e organizuar pEr zg e keshillave lokale.

oz- 0 t'- 3?, 94.3
. Tubimi mbahet me datdn: 12.10.2024 ( e Shtune )

Vendi:
Shkolla Fillore " Isa Boletini",Pjtdrq i Eperm

o Ora:18

Komisioni :

Binak Sylaj,nga
Luigi Ademi, KK
Arta Pantina, KK
Nrece Zefaj, KK
Zafer Gashi, KK
Vitore Zefi, OJQ
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